
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy Wapno do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej w imieniu Wójta Gminy Wapno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 143 §1 i §1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) oraz 
w związku z art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Dobroniecką - Skarbnika Gminy Wapno do podejmowania wszystkich 
czynności wynikających z zakresu spraw Referatu Finansowego, a w szczególności do: 

1) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Wapno wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), w tym do 
wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń oraz podpisywania pism w formie dokumentu 
elektronicznego kwalifikowanym podpisem elektronicznym i ich przesyłania za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej – z wyłączeniem ulg, umorzeń i rozłożeń na raty; 

2) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Wapno wszystkich spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na 
podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r. poz. 70); 

3) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Wapno spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają 
przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 
w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń; 

4) podejmowania w imieniu Wójta Gminy Wapno, jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego, wszelkich 
czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania i podpisywania tytułów 
egzekucyjnych, wydawania postanowień i podpisywania upomnień; 

5) podejmowania w imieniu Wójta Gminy Wapno, jako wierzyciela wszelkich czynności w sądowych 
postępowaniach egzekucyjnych; 

6) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Wapno wszystkich spraw w zakresie podatku od towarów i usług, do 
których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 931 ze zm.); 

7) załatwiania w imieniu Wójta Gminy Wapno wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, 
ustania stosunku pracy lub zaprzestania pełnienia funkcji Skarbnika Gminy Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BE8CA7-5681-4031-9B19-3A3F8E08C313. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BE8CA7-5681-4031-9B19-3A3F8E08C313. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-21T06:25:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




